Facture n° 225037 Echéance : Comptant
------------------------------------------------------------------------------------------------------

Facture à valoir sur les travaux de réfection des balcons 1.511,60 €

T.V.A. 6 % - Maisons de plus de 10 ans * 90,70 €

TOTAL A PAYER : Mille Six Cent Deux Euros 1.602,30 €
                  Trente Cents

*  Taux de TVA: En l’absence de contestation par écrit, dans un délai d’un mois à compter de la
réception de la facture, le client est présumé reconnaître que (1) les travaux sont effectués à un
bâtiment d’habitation dont la première occupation a eu lieu au cours d’une année civile qui précède